REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
té Komuneés sé Lipjanit 1N1.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PROJEKTIT TE STRATEGJISE
DHE PLANIT TE VEPRIMIT PER MBROJTJEN DHE TE DREJTAT E FEMIJEVE

Neni 1
Formimi i Komisionit dhe pérbérja

Me kété Vendim, formohet Komisioni pér hartimin e Projektit té Strategjisé dhe Planit té
veprimit pér mbrojtjen dhe té drejtat e fémijéve né kété pérbérje:

1. Vlora Limani-Hajnuni, Drejtoreshé e Drejtoratit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale, kryesuese

2. Albert Mustafa, Drejtorati pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, anétar

3. Fjolla Ibrahimi, Qendra pér puné sociale, anétare

4. Behar Amerllahu, Qendra pér puné sociale, anétar

4. Teuta Berisha, Drejtorati pér Arsim, anétare

5. Gjyste Dabaj, Njésiti pér té drejtat e njeriut dhe barazi gjinore, anétare

6. Behar Krasniqi, Sektori pér pérfagésim dhe céshtje ligjore, anétar

7. Visar Kozhani, Zyrtar Kryesor Financiar, anétar

8. Fitim Sadiku, OJQ- Polis, anétar

9. Ylber Recica, OJQ- Polis, anétar

10. Njé anétar nga Policia e Kosovés, (Policia né Komunitet)

11. Njé anétar nga e Kosovés , (Policia e dhunés né familje)

12. Njé anétar nga Policia e Kosovés (Policia me té mitur)

13. Dashnim Osmani- Qendra Edukativo -Korrektuese, Lipjan

14. Milazim Sadiku — Késhilli i prindérve

15.Njé psikologe e caktuar nga DKA - Lipjan

16. Njé pérfagésues nga Hendikosi



Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Detyré e Komisionit éshté hartimi i Projektit té Strategjisé dhe Planit té veprimit pér
mbrojtjen dhe t€ drejtat e fémijéve né pajtim me dispozitat ligjore pérkatése mé sé largu

me daté 09.03.2018.
Neni 3

Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ndérsa me kopjen e kétij
Vendimi té njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit.
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